R 2 教 教 セ 号 外

令和２年４月 28 日

仙台市立学校長 様

仙台市教育センター

所  長  佐藤  全

令和２年度中堅教諭等資質向上研修Ⅱ第１回研修〈５月８日（金）〉の中止等について（通知）

このことについて，新型コロナウィルス感染症対策のため，中止することといたします。

つきましては，下記のとおり中堅教諭等資質向上研修Ⅱ研修対象教諭への周知をお願いいた

します。

記

１ 第１回研修内容について

    第１回研修内容につきましては，後日，別途通知いたします。

担当  仙台市教育センター 教職研修班

            指導主事  尾張 有香

   電話 ０２２－２５１－７４４３

   FAX ０２２－２５１－７４８６